UBND XÃ SƠN TÂY HẠ

BAN TỔ CHỨC

ĐẠI HỘI TDTT LẦN I

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-BTCĐH

Sơn Tây Hạ, ngày  07 tháng  10  năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 22/9/2025 của UBND xã Sơn

Tây Hạ về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao lần thứ I, năm 2025; Quyết định số

374/QĐ-UBND ngày 03/10/2025 của Chủ tịch UBND xã về thành lập Ban Chỉ đạo,

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Sơn Tây Hạ lần thứ I năm 2025.

Nhằm chuẩn bị tốt các nội dung phục vụ Đại hội Thể dục thể thao lần thứ I

năm 2025, Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Sơn Tây Hạ lần thứ I- năm

2025 tổ chức cuộc họp, kính mời thành phần sau tham dự:

I. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Ban tổ chức Đại hội TDTT xã;

- Trưởng phòng và chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Giám đốc và nhân viên Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

- Chuyên viên Phòng VH-XH phụ trách TDTT;

- Hiệu trưởng trường PT DTBT TH&THCS Sơn Lập và Sơn Màu;

- Hiệu trưởng trường TH&THCS Sơn Tinh;

- Trưởng 03 trạm Y tế trên địa bàn xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn của 12 thôn trên địa bàn xã;

- Đại diện Công ty Cổ phần Thủy điện Đạt Phương Sơn Trà;

II. Nội dung: Thống nhất tổ chức 09 Đoàn tham dự Đại hội TDTT (cử

trưởng Đoàn); Các Đoàn đăng ký các môn thi đấu theo kế hoạch.

III. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 30 phút, ngày 08/10/2025.

2. Địa điểm: Phòng họp Trường TH&THCS Sơn Tinh.

Ban tổ chức Đại hội TDTT xã kính mời thành phần nêu trên tham dự đầy đủ,

để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Trí

		2025-10-07T15:27:05+0700

		2025-10-07T15:35:23+0700

		2025-10-07T15:35:23+0700